

Satan's Eden nr 179

Pytanie na lipcowe spotkanie ministrów

4 sierpnia 2024 r. - Rano

Brian Kocourek, pastor

To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojcze, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, że tu jesteśmy i prosimy Cię, Panie, abyś pomógł nam skupić się i pozostać w Twoim słowie. Tak jak Enoch chodził przez tak wiele lat, Panie, obyśmy chodzili tak samo, dopóki nie przyjdiesz i nie zabierzesz nas stąd. Tak więc, Panie, wiemy, że to będzie bardzo szybko, ale Ojcze, po prostu ufamy, Panie, że nas zachowasz. Modlimy się w Imieniu Jezusa. Amen. Możesz usiąść.

Prawdopodobnie zastanawiacie się, dlaczego mam tutaj dźwięk dochodzący z mikrofonu, a potem mamy go z tyłu. Cóż, mieliśmy problemy w zeszłym tygodniu. Słysząc było trzaski. Przegapiliśmy kilka słów. Brat Sem zapytał mnie więc, czy mógłbym wysłać mu moją kopię, którą opublikował dla ludzi online.

W każdym razie, dlatego robimy rzeczy w dwóch egzemplarzach i dlatego mam tam prawdopodobnie cztery lub pięć różnych dysków twardych, ponieważ mam wszystko na około czterech lub pięciu rzeczach. To znaczy, nie jest to aktualne, bo nie byłem tu od jakiegoś czasu, ale mam to na trzech z nich w domu.

Tak czy inaczej, dziś rano przyjrzymy się pytaniom i odpowiedziom na lipcowe spotkanie ministrów. Nie mieliśmy spotkania, ale wysłali mi pytania, więc mam te pytania.

Ten pierwszy pochodzi z **Gabonu**: I mówi, prorok mówi to:

Z poselstwa brata Branhama, **Małżeństwo i rozwód 65-0221M 227** *Zobacz, ona ma żyjącego męża, więc żaden mężczyzna nie może się z nią ożenić. Nieważne, co ona robi i kim jest, ona ma żyjącego męża, nie ma żadnych podstaw dla niej.*

Ale dla niego tak nie jest. "Powoduje ją", nie jego. Rozumiesz? Słowo musi mieć ciągłość. Widzisz, nic nie mówi, że on nie może, ale ona nie może. Widzisz, "powoduje ją", nie jego.

Ok, więc dlaczego brat Branham powiedział, że on może, a ona nie? Brzmi to seksistowsko, ale tak naprawdę nie jest. Opiera się na tym, co powiedział Jezus. A to, co On powiedział, nie mówi również tego, co mówi wielu kaznodziejów.

Na całym świecie wciąż panuje zamieszanie. Nie wiem dlaczego. Mówiłem o tym wiele razy, ale tak czy inaczej, na całym świecie wciąż panuje zamieszanie. Mówi, że jest tylko jeden powód, dla którego on może ponownie się ożenić, ale nie ma powodu, dla którego ona może ponownie wyjść za mąż. Jaki jest więc powód, dla którego on może, a ona nie? To właśnie chcemy wiedzieć.

Kontynuuje więc. *"To jest dokładnie to, co mówi Biblia: **"powoduje ją"**. Nie jest powiedziane, że on ma ponownie wyjść za mąż, ale **"ona"**. Dlaczego? Chrystus w typie"*.

Mamy więc kaznodziejów w tym przesłaniu, zwłaszcza na zachodzie. Byli żonaci co najmniej dwa, a może nawet trzy razy i używają tego. Używają tego.

To tak jak w Ewangelii **Jana 8**. On mówi, że *kiedy Mnie widzicie, widzicie Ojca*, ale oni nie biorą pod uwagę następnego wersetu. On mówi, *ponieważ Ojciec mieszka we mnie*. Cóż, to samo jest z bratem Branhamem. Więc oni mówią, oni biorą, on może lub ona nie może. Więc to jest to. Więc można się żenić tyle razy, ile się chce. W ogóle w to nie wierzę. Dobrze, żenisz się jeden raz.

229 *Widzisz ten oryginał tam z tyłu, "od początku", teraz? Ponowne małżeństwo, teraz zauważ, on może, ale ona nie. Jak Dawid, jak Salomon, jak ciągłość całej Biblii, teraz, tak samo jak Dawid i reszta z nich.*

Teraz mówi o tym, dlaczego w Biblii król Dawid, król Salomon i inni mogli mieć wiele żon, ale żadna kobieta nie mogła mieć wielu mężów. Chcemy wiedzieć dlaczego.

230 *W 1 Liście do Koryntian 7:10 Paweł nakazuje żonie, która rozwodzi się z mężem, aby pozostała samotna lub pojednała się, a nie wychodziła ponownie za mąż.*

Musi pozostać singielką lub pogodzić się z mężem. Nie może ponownie wyjść za mąż. Musi pozostać singielką, ale zauważ, że nigdy nie powiedział o mężczyźnie. Słowo nie może kłamać. "Od początku,"

To jest właśnie klucz. Pamiętam, że kiedy brat Vayle głosił na temat małżeństwa i rozwodu, zadzwoniłem do niego i powiedziałem: Bracie Vayle, powiedziałeś, że jest tylko jedno słowo. Tylko jedno słowo. I nie powiedziałeś ludziom, jakie

jest to jedno słowo.

Teraz, widzisz, byłoby pomocne powiedzieć im, jakie jest to jedno słowo. Więc powiedziałem, ale muszę to wyjaśnić ministrom, więc muszę wiedzieć. A on powiedział, cóż, to jest "**początek**". Brat Branham powiedział **17** razy w Małżeństwie i Rozwodzie. "*Nie było tak od początku*". Dobrze, więc musisz wrócić do początku, aby otrzymać swój wzór.

Prawo seksualne przez poligamię. Teraz Słowo Boże jest zgodne z naturą Boga, biegnie w ciągłości.

Tak więc pytanie nr 1 brzmi: Nie rozumiem, kiedy mówi: "**Nie jest powiedziane przeciwko niemu, aby ponownie się ożenił, ale "jej". ... Ponowne małżeństwo, teraz zauważ, on może, ale ona nie może**".

Odpowiedź na pytanie nr 1: Brat Branham i Jezus byli bardzo jasni, że on może ponownie się ożenić tylko wtedy, gdy jest to "**z wyjątkiem przyczyny rozpusty z jej strony**", a to był niewyznaczony związek seksualny, kiedy składali śluby.

Powinniście powiedzieć sobie nawzajem przed ślubem, że jesteście dziewicami lub nie. Jeśli ona mu tego nie powie, umowa małżeńska - i tu jest klucz - jest nieważna, ponieważ przysięga małżeńska opiera się na oszustwie. Oszukała go do małżeństwa.

Nie wyznała tego swojemu małżonkowi i ukryła to przed nim. Spała z innym mężczyzną i otrzymała jego nasienie, zanim on się z nią ożenił, a on dowiedział się o tym po ślubie.

Pamiętam, jak pewien mężczyzna powiedział mi: "Cóż, mogę ożenić się ponownie". A ja powiedziałem: dobrze, opowiedz mi o okolicznościach związanych z twoją żoną. A on powiedział, że nie była dziewicą, kiedy się z nią ożeniłem. Powiedziałem, och, czy to prawda? Czy spałeś z nią przed ślubem? Cóż, tak.

Wtedy powiedziałem, że to tylko unieważnia całą sprawę, ponieważ spałeś z nią. Więc jak mogła wyznać, że nie jest dziewicą, skoro spała z tobą? W porządku, więc wiedziałeś, że nie jest dziewicą, bo się z nią przespałeś. Więc niektórzy ludzie szukają wszelkiego rodzaju wymówek, a wszystkie one są błędne.

Jest tylko jeden powód, dla którego brat Branham powiedział, że mówiąc o służbie, czytamy **w Księdze Kapłańskiej 21:7 Nie wezmą sobie żony, która jest wszeteczną lub nierządną, ani nie wezmą sobie kobiety oddalonej od swego męża, gdyż jest on święty dla swego Boga.**

Następnie, mówiąc również o Lewitach i kapłanach, czytamy w **Ezechiela 44:22 Nie wezmą sobie za żonę wdowy ani tej, która jest odtrącona; ale wezmą sobie panny z nasienia domu Izraela lub wdowę, która wcześniej miała kapłana.**

Jezus nie ograniczył tego tylko do lewitów i kapłanów, ale powiedział w Ewangelii **Mateusza 5:32 Ale powiadam wam, że ktokolwiek (a jest to każdy) odda swoją żonę, z wyjątkiem przyczyny rozpusty, powoduje jej cudzołóstwo; a kto poślubia rozwiedzioną, popełnia cudzołóstwo.**

Trzeba więc być bardzo, bardzo ostrożnym. Bo jeśli myślisz, że po prostu oddałeś swoją żonę z jakiegokolwiek powodu, to w porządku. Ale Jezus powiedział, że możesz to zrobić tylko z powodu wszeteczeństwa. Ale w przeciwnym razie musisz być ostrożny, aby tego nie robić. Ale zobacz, jeśli ona nie **przyznała** się przed ślubem, że miała innego mężczyznę, a potem się z nią ożeniłeś, cóż, możesz ją oddać.

Tak więc, brat Branham powiedział w swoim kazaniu, **Niewidzialny Związek Oblubienicy 65-1125 P:39 Teraz, ona ma święte... Po pierwsze, chcę tutaj wymienić trzy rzeczy, od których ona nie może uciec.**

Teraz **mówię, pamiętaj o kościele, kiedy mówię to do naturalnej kobiety, tak jak Paweł tutaj, w siódmym rozdziale Listu do Rzymian.**

Ma święte zaufanie cnoty powierzone jej przez jej Pana: pewną cnotę. Nic poza kobietą jej nie posiada. To prawda. Bóg ją do tego zobowiązał.

Nie wolno jej kłaść tej cnoty. Jeśli nawet zrobi coś złego, musi wyznać to swojemu mężowi, zanim on ją weźmie; i naprawić to.

Tak samo kościół, który był poślubiony zakonowi, musi również stanąć przed Chrystusem, przed drugim małżeństwem; musi to wyznać.

Jeśli nie, żyje z mężem przez dziesięć lat, a potem to wyznaje.

Mam też inny cytat, w którym brat Branham mówi: "20 lat i dwanaścioro dzieci". Ale nie mogłem go znaleźć, więc go nie zapisałem.

Jeśli nie, żyje z mężem przez dziesięć lat, a potem to wyznaje.

ma prawo ją oddalić i poślubić inną kobietę. Tak mówi Pismo Święte.

Widzisz, ten cytat nie wyjaśnia całej sprawy. Ale wyjaśnia to w innych miejscach. Może ożenić się ponownie. Ale musi poślubić dziewicę. Ponieważ nie może wyjść i poślubić innej dziwki, ponieważ pozbywa się jednej, prawda? Nie może więc zamienić swojej czterdziestoletniej żony na dwie dwudziestolatki. W porządku.

Rozpusta jest nieczystym życiem". Józefie, nie bój się wziąć do siebie Marii, żony twojej, albowiem to, co się w niej poczęło, jest z Ducha Świętego".

Miał zamiar oddalić ją prywatnie (Widzisz?), po tym, jak już się z nią zaręczył. Kiedy jesteś z nią zaręczony, jeśli chodzi o Boga, jesteś z nią żonaty.

Dlaczego więc kobieta składa ten święty ślub? Ponieważ jest ona typem oblubienicy Chrystusa. Wszystko to ma związek ze ślubem, który jest prawnym kontraktem łączącym męża z żoną.

Umowa staje się jednak nieważna, jeśli została zawarta w wyniku oszustwa. Jest nieważna, jeśli została zawarta w wyniku oszustwa.

A jeśli powiedziała mu, że jest dziewicą i skłamała, a on się o tym dowiedział, może unieważnić ślub.

Tak więc mężczyzna może ponownie się ożenić, ale tylko z powodu cudzołóstwa, które musiała popełnić, zanim się z nią ożenił, a ważne jest to, że nigdy mu tego nie wyznała. Czyniąc ślub (umowę) fałszywym, mężczyzna może ją oddalić i ponownie poślubić, ale musi to być dziewica.

A co jeśli ona wyzna mu miłość przed ślubem, a on i tak się z nią ożeni? Wtedy jest już za późno, aby cokolwiek z tym zrobić, ponieważ jej przysięga nie była oparta na fałszu, więc on utknął. Nie może użyć tego jako wymówki i nie może ponownie się ożenić.

Innymi słowy, nadal może ją odstawić, ale utknął w martwym punkcie. Nie może ożenić się ponownie. W porządku, więc lepiej żyć samotnie. Jeśli dowie się, że była z kimś zamężna, a następnie poślubi ją, a potem dowie się, że była zamężna wcześniej lub nie była dziewicą, odtrąca ją. Lepiej, żeby nie ożenił się ponownie, bo jeśli to zrobi, powiem ci, co się stanie.

On pójdzie do piekła. Tak samo żona, którą poślubi, pójdzie do piekła, tak samo ich dzieci. To nie są moje słowa. Brat Vayle skierował je do pewnej rodziny, z

którą miał do czynienia. Dobrze.

Teraz, od **74 Dlaczego nie jesteśmy denominacją? 58-0927** *Zatrzymam się na chwilę przy moim temacie, jeśli to możliwe. Czytałem w pewnym fragmencie Pisma Świętego, że **nieślubne dziecko nie wejdzie do zboru Pana przez czternaście pokoleń.***

Czym jest nieślubne dziecko? W porządku, nie dziecko urodzone poza związkiem małżeńskim, ponieważ zrobiła to zanim wyszła za męża. Nieślubne dziecko to dziecko urodzone przez bękartą. W terminologii biblijnej bękart rodzi się, jeśli ta para tutaj jest w związku małżeńskim, ta para tam jest w związku małżeńskim. Mąż z tej pary i żona z tamtej pary spotykają się i mają romans, a ona zachodzi w ciążę. To jest bękart. On idzie do piekła. Ona idzie do piekła i dziecko idzie do piekła. Takie jest słowo Boże. Dość trudne, prawda?

Pozwól, że zatrzymam się tu na chwilę i powiem, że lepiej dowiedzieć się, co jest nieślubne, a co urodzone poza związkiem małżeńskim. Ponieważ są to dwie różne rzeczy. Nieślubne dziecko to dziecko urodzone przez bękartą.

Kiedy dwoje ludzi, którzy nie są ze sobą w związku małżeńskim, ale są w związku małżeńskim z kimś innym, popełnia cudzołóstwo i rodzi się dziecko, jest ono nieślubne lub bękartem.

A jeśli kobieta urodziła dziecko poza związkiem małżeńskim, nie możesz użyć tego jako wymówki, by ją odstawić, ponieważ sam fakt, że zaszła w ciążę bez ślubu, pokazuje, że nie jest dziewicą.

*Jak wielu o tym wie? Zgadza się, **Księga Powtórzonego Prawa 23**, nieślubne dziecko. Jeśli kobieta zostanie złapana na polu, to znaczy z dala od ochrony mężczyzny, a mężczyzna pokona tę kobietę, **będzie musiał ją poślubić.***

Niezależnie od tego, czy zostanie prostytutką, będzie musiał z nią żyć aż do śmierci. A jeśli ta kobieta poślubi go, udając, że jest dziewicą, a tak nie jest, może zostać za to zabita.

A jeśli mężczyzna i kobieta, którzy są małżeństwem (i chcę to dodać, aby wyjaśnić tę kwestię: mężczyzna i kobieta są małżeństwem z innymi małżonkami niż ze sobą nawzajem, oznacza to, że czyn, który właśnie popełnili, jest cudzołóstwem).

i spłodzą nieślubne dziecko, to do zgromadzenia Pańskiego nie wejdzie do czternastu pokoleń; a czterdzieści lat to pokolenie, to czterysta lat, zanim to nasienie kiedykolwiek wyjdzie z Izraela.

To był długi czas. Ilu z was zna swój rodowód sięgający 400 lat wstecz? My nie. W porządku.

Jest to więc bardzo straszna rzecz. Brat Vayle opowiedział o młodym małżeństwie, które cały czas ze sobą walczyło. Powiedział, że jesteście młodzi i pozwólcie, że was ostrzegę, jeśli spróbujecie rozwiązać to przez rozwód.

Będziesz chciał ponownie się ożenić, a jeśli to zrobisz, pójdziesz do piekła, znam parę, a twój nowy małżonek pójdzie do piekła, a jeśli masz dzieci z tego związku, pójdą do piekła. Ale czy oni posłuchali? Nie. Więc skończą w piekle.

Więc niektórzy z was znają ludzi, którzy idą do piekła, oczywiście jestem pewien, że wszyscy spotkaliśmy wielu ludzi, którzy idą do piekła.

Nie możesz cofnąć pójścia dziecka do piekła, ale możesz cofnąć własne cudzołóstwo, żałując za nie i żyjąc samotnie do końca swoich dni.

Pytania i odpowiedzi KOD 64-0830M P:11 *Znam te pytania, które Jezus tu powiedział: "Jeśli kto oddała swoją żonę, a poślubia inną z powodu cudzołóstwa, popełnia cudzołóstwo; kto poślubia oddaloną, cudzołoży"...*

On miał powód, by to powiedzieć. On był Bogiem; to jest Jego Słowo. Teraz wróćmy do początku i dowiedzmy się, co to wszystko znaczy (rozumiesz?), a następnie podnieśmy to.

Pytania i odpowiedzi COD 61-1015M P:81 *Jeśli zauważysz, co Jezus powiedział... Mam tutaj brata, brata mojej krwi, który chce poślubić kobietę.*

Mój brat był już żonaty i miał dziecko z dobrą kobietą. Przyszedł do mnie, żebym się z nim ożenił. Powiedziałem: "Wcale nie".

*Jezus powiedział w Ewangelii **Mateusza 5**: "Ktokolwiek oddała swoją żonę i poślubia inną, ratując się cudzołóstwem (co musiała uczynić przed ślubem i nie powiedziała mu o tym), dopuszcza się cudzołóstwa; kto poślubia oddaloną, żyje w cudzołóstwie".*

Więc nie rób tego. Nie, nie możesz wrócić do swojej pierwszej żony, jeśli ponownie wyszła za mąż.

Pytania i odpowiedzi COD 59-0628E P:107 *Teraz mamy jeszcze jedno i to wszystko. Zobaczmy. Bracie Bill, jaka jest różnica między wszeteczeństwem a cudzołóstwem, **Mateusza 19:9**?*

Jezus powiedział w Ewangelii **Mateusza 19:9**: "Ktokolwiek oddała swoją żonę i poślubia inną, **chyba że z powodu wszeteczeństwa, popełnia cudzołóstwo**".

Różnica między cudzołóstwem a cudzołóstwem, słowo to można zastosować w obie strony. (Innymi słowy, ten sam czyn.) Ale aby wyjaśnić, o czym tam mówił, **kobieta niezamężna nie może popełnić cudzołóstwa, ponieważ nie ma męża, przeciwko któremu mogłaby popełnić cudzołóstwo.**

Jest to dla niej nieczystość. **Jeśli to zrobiła, musi wyznać to mężowi przed ślubem.**

W ten sposób kaznodzieje w tym poselstwie mogą wypaczać różne rzeczy. Znam pewnego kaznodzieję, który oddalił swoją żonę, ponieważ w domu panował bałagan. I zobacz, gdzie brat Branham mówi, że to jest nieczystość, więc on mówi o wszeteczeństwie. Ale ten człowiek mówi, widzisz, ona jest nieczysta, więc nie utrzymuje porządku w domu, więc mogę ją oddalić. Bzdura. A potem mówi: Mam prawo ożenić się ponownie.

Jeśli nie, a jej mąż dowie się o tym później, ma prawo ją oddalić, ponieważ złożyła fałszywy ślub. Brat Branham mówi o fałszywym ślubie.

Biblia mówi bowiem: "Niech tak będzie..." lub rytuał mówi. **"Niech będzie wam dobrze wiadomo (ja mam to w swoim), że jeśli jakaś para połączy się inaczej, niż zezwala na to Słowo Boże, ich małżeństwo nie jest zgodne z prawem.**

Będę wymagał i oskarżę was oboje, jak z pewnością odpowiecie w dniu sądu, kiedy tajemnice wszystkich serc zostaną ujawnione, **jeśli ktorekolwiek z was zna jakkolwiek przeszkodę, dlaczego nie powinniście być zgodnie z prawem połączeni, czy teraz to wyznajecie "**

Proszę bardzo. Widzisz? Tak więc cudzołóstwo jest tym, co dziewczyna, **kiedy żyje nieczysto, to jest cudzołóstwo, ponieważ nie ma męża. Ale kiedy jest mężatką, a potem żyje w ten sposób, popełnia cudzołóstwo przeciwko swojemu mężowi.**

Pytanie nr 2: List do Efezjan 2:10 Jesteśmy bowiem Jego dziełem, stworzeni w Chrystusie Jezusie do dobrych uczynków, które Bóg przedtem ustanowił, abyśmy w nich chodzili.

Pytanie nr 2 brzmi zatem: Czym są te dobre uczynki? Ponieważ wiemy, że **dziełem Boga jest przyjęcie tego, kogo posłał.**

Odpowiedź nr 2: Dobre uczynki to wszystko, co Bóg kazał ci czynić, a ty to robisz. Zauważ, że mówi o dobrych uczynkach, a następnie kwalifikuje je, **abyś w nich chodził.**

Tak więc, jeśli Bóg każe ci coś zrobić, a ty to robisz, jest to uważane za dobre uczynki. Jeśli tego nie zrobisz, nie są to dobre uczynki, ale nieposłuszeństwo.

Jehowa Jireh 61-0226 P:11 *"I jeśli po prostu obserwujemy naszą służbę w ten sposób i po prostu robimy to, co Bóg ci nakazuje, bez względu na to, czy wydaje się to złe czy dobre. Jeśli Bóg cię prowadzi, po prostu idź dalej. Widzisz?"*

Pierwszą rzeczą, o której należy pomyśleć, jest "Czy jest to wola Boga?", a następnie motyw i cel. Jeśli twój cel jest właściwy i twój motyw jest właściwy, powiedz tej górze: "Bądź poruszona", a ona się poruszy.

To prawda. Jeśli taka jest wola Boga, a twój cel jest właściwy, a twój motyw jest właściwy, będzie musiał to zrobić.

Skąd wiesz, że taka jest wola Boża? Ponieważ jest ona zapisana w Jego słowie. Jego wola jest Jego słowem.

Galacjan 5: 16 *To więc mówię: Postępujcie według Ducha, a nie spełnicie pożądliwości ciała. 17* *Albowiem ciało pożąda przeciwko Duchowi, a Duch przeciwko ciału, a te są przeciwne jedne drugim: Tak że nie możecie czynić tego, co byście chcieli. 18* *Ale jeśli jesteście prowadzeni przez Ducha, nie jesteście pod zakonem.*

19 *A jawne są uczynki ciała, które są: cudzołóstwo, wszeteczeństwo, nieczystość, rozpusta, 20* *bałwochwalstwo, czary, nienawiść, spory, uniesienia, gniewy, kłótnie, podburzenia, herezje, 21* *zazdrość, męzobójstwo, pijaństwo, hulanki i tym podobne: o czym już wam mówiłem, jak i dawniej wam mówiłem, że ci, którzy takie rzeczy czynią, królestwa Bożego nie odziedziczą.*

Przeczytaliśmy już, jakie są uczynki ciała, ale jakie są dobre uczynki Ducha?

22 Owocem zaś Ducha jest: miłość, radość, pokój, cierpliwość, łagodność, dobroć, wiara, 23 Łagodność, wstrzeźliwość; przeciwko takim nie ma zakonu.

A co z miłym starym księdzem? Okazuje on więcej miłości niż Jezus, kiedy wszedł do świątyni i biczował ich. Cóż, dopóki jest to zgodne ze słowem, jest w porządku. Ale zobacz, wiele razy używał miłości, fałszywego rodzaju miłości, tak jak polityk używa i nakłada ją na, och, prawdziwą słodką twarz i wszystko inne, a on łamie prawo. Ok?

24 A ci, którzy są Chrystusowi, ukrzyżowali ciało wraz z uczuciami i pożądliwościami. 25 Jeśli żyjemy w Duchu, w Duchu też postępujemy.

26 Nie pożądajmy próżnej chwały, nie prowokujmy się wzajemnie, nie zazdrośćmy sobie.

Cytat na pytanie nr 3: Objawienie 10:6 I przysiągł Ten, który żyje na wieki wieków, który stworzył niebo i to, co w nim jest, i ziemię, i to, co na niej jest, i morze, i to, co w nim jest, że czasu już nie będzie.

Pytanie nr 3: Jeśli **nie ma już czasu**, czy oznacza to, że pochwycenie już się wypełniło po tym, jak siódmy anioł zejdzie ze sceny?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Kiedy czas połączy się z wiecznością, wtedy czasu już nie będzie. Tak mówi Duch Chrystusa po tym, jak Jezus zstąpił, by spotkać się z nami w powietrzu.

Prorok wypełnił swoją posługę zmartwychwstania, która jeszcze nie miała miejsca, i w tym czasie zostaliśmy zabrani do domu, a Chrystus zwraca się teraz do Żydów. Wtedy skończy się czas dla pogan.

Omówiłem to zaledwie kilka miesięcy temu, więc najwyraźniej nie czytasz moich innych pytań i odpowiedzi od ministrów. Radziłbym ci, abyś je przestudiował, abyś był świadomy tego, co Bóg teraz robi.

Cytaty do pytania nr 4: Objawienie 10:7 Ale w dniach głosu siódmego anioła, gdy zacznie on brzmieć, tajemnica Boga powinna się dopełnić, jak oznajmił swoim sługom prorokom.

Pierwsza Pieczęć 63-0318 P:35 Bierze Księgę i... Pieczęcie, tamie je i pokazuje siódmemu aniołowi, bo **tylko to, tajemnice Boga, jest posługą siódmego anioła.**

Teraz właśnie przechodzimy przez wieki kościoła z nawet historią i udowadniamy to. Widzisz? Jest to anielskie przestanie siódmego kościoła. W porządku, ujawnia wszystkie tajemnice, które były w przeszłości, wszystkie rzeczy w przeszłości:

Objawienie 10:1-7. *Tak ma być. Pamiętajmy, że za dni siódmego anioła, gdy zabrmi on, gdy zatrąbi w Trąbę Ewangelii, ma on dokończyć wszystkie tajemnice Boże.*

Pytanie nr 4: Czy jest jakaś różnica między "tajemnicą Boga" a "tajemnicami Boga"?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Odpowiedź brzmi: nie. Jeden z nich jest wymawiany jako rzeczownik, a drugi w liczbie mnogiej, ale **odpowiedź brzmi: nie**, nie ma różnicy, są takie same.

Zostaną one ukończone, gdy siódmy anioł zakończy swoją służbę zmartwychwstania.

Pytanie nr 5: O ile mi wiadomo, jesteśmy połączeni z nimi i idziemy na wieczerzę weselną przez 3-1/2 roku. **W jakim wymiarze to jest?**

Ilu z was kiedykolwiek się nad tym zastanawiało? Do jakiego wymiaru zmierzamy?

Cóż, **odpowiedź na pytanie nr 5:** Nie wiem na pewno, ponieważ nie jestem prorokiem, ale z pewnością nie są to trzy wymiary, w których żyjemy. Najprawdopodobniej będzie to szósty wymiar lub ewentualnie siódmy, ale nie trzy, w których żyjemy.

Ucisk będzie miał miejsce w tym czasie na Ziemi. Nie będzie to czwarty wymiar.

Czwarty to miejsce, z którego pochodzą wszystkie zarazki i choroby, tego nauczał nas prorok. Powiedział również, że telewizja i radio to fale eteru, które również pochodzą z tego wymiaru.

Powiedział też, że koszmary pochodzą z wymiaru 4th .

Nie będzie to piąty wymiar, ponieważ nauczał nas również, że tam właśnie udają się źli ludzie. Więc jak chciałbyś zjeść kolację weselną, gdzie wokół ciebie są źli ludzie? Nie, nie może tak być. Ok? To niemożliwe. Niemożliwe jest przebywanie w czwartym wymiarze, ponieważ wszystkie choroby, wszystkie choroby, fale telewizyjne i wszystko inne pochodzi z tego wymiaru.

Pozostaje więc szósty i siódmy, a ponieważ ci, którzy są zbawieni, znajdują się w szóstym wymiarze w ciele Ducha, jestem prawie pewien, że wrócimy tam na wieczerzę weselną.

Ponieważ siódmy wymiar jest tam, gdzie jest Bóg.

Teraz przeczytamy kolejny cytat na ten temat.

Obecny etap mojej służby 62-090821 Teraz, kiedy przychodzimy, pamiętamy, że żyjemy tutaj w trzech wymiarach. Nie wiem, czy potrafię je nazwać, czy nie. Jednym z nich jest **światło**, a drugim **materia**.

Kiedy byłem w szkole w latach siedemdziesiątych, uczono nas, że trzy wymiary to materia, przestrzeń i czas. Materia, przestrzeń i czas. Ale oni się mylili. Pewien prorok powiedział: **światło**, a drugi to **materia**.

Tommy, pamiętasz, co to jest trzecia? **Czas**. Racja. Światło, materia i czas. Nasze pięć zmysłów kontaktuje się z tymi wymiarami.

Zauważysz, że ponownie mówi trzy, prawda, jak zobaczymy później.

Nasz wzrok kontaktuje się ze światłem, nasze uczucia kontaktują się z materią i tak dalej.

Teraz, ale mamy kontakt poprzez naukę, **czwarty wymiar, jak to było.**

Ponieważ przez ten budynek przechodzą teraz obrazy, głosy radiowe, obrazy telewizyjne, z którymi nasze zmysły nie mają kontaktu, ale jednak mają rurkę lub kryształ, który odbiera te fale eteru i manifestuje je.

Widzisz więc, że w tym budynku są teraz na żywo działania ludzi w powietrzu, głosy na żywo. Oni tu są. Wiemy o tym. To absolutna prawda. A jedyną rzeczą, jaką można zrobić, to złapać go na...

Nie rozumiem mechaniki tych rzeczy, które wymyśliła nauka, ale wiemy, że udowadnia nam istnienie czwartego wymiaru.

Piąty wymiar to miejsce, w którym grzesznik, niewierzący umiera i trafia tam. Piąty wymiar jest strasznym wymiarem. Ten człowiek...

A kiedy chrześcijanin umiera, **przechodzi do szóstego wymiaru**.

A Bóg jest w siódmym wymiarze. Widzisz, chrześcijanin, kiedy umiera, idzie pod ołtarz Boga, prosto do Obecności Boga, pod ołtarz.

Zauważ tutaj, że jest pewien czwartego, piątego i szóstego wymiaru. Nie mówi "wydaje mi się". Nie zgaduje na ten temat. *I jest w stanie spoczynku. Rozkładając to na czynniki pierwsze. Kiedy człowiek ma koszmar, nie jest całkowicie uśpiony, ani obudzony.*

Jest pomiędzy snem a jawą i to sprawia, że strasznie się trzęsie i krzyczy, ponieważ nie śpi, nie jest obudzony.

To pokazuje, dokąd idzie człowiek, który umiera bez nawrócenia. Przeżył swój czas, jest martwy na ziemi i nie może wejść do Obecności Boga, ponieważ nie nadaje się do tego bez Krwi.

I został złapany. Nie może wrócić na ziemię, ponieważ jego czas tutaj na ziemi dobiegł końca, a on jest uwięziony pomiędzy i jest w koszmarze. Widzisz?

Nie może udać się do Obecności Boga, aby odpocząć. Nie może wrócić na ziemię, ponieważ jego czas się skończył. Jest w koszmarze i pozostaje tam aż do dnia sądu: straszna rzecz. Widzisz?

A teraz, w tej wizji, wierzę, że zostałem złapany do tego szóstego wymiaru, spoglądając tutaj i mogłem widzieć z powrotem. Widzisz, wzrok nie jest dokładnie z oczami; to jest ziemskie. Ale wzrok jest czymś większym niż...

Widok, który tam mają, ich kontakt jest daleko poza jakimkolwiek kontaktem, z którym mogłyby się skontaktować nasze naturalne zmysły. Jakiś czas temu wyjaśniałem to tutaj.

A na **obecnym etapie mojej służby 62-0908 P:14** mówi: "Teraz, kiedy przychodzimy, pamiętamy, że żyjemy tutaj w trzech wymiarach. I nie wiem, czy mogę je nazwać, czy nie. Jednym z nich jest **światło**, a drugim **materia**. Tommy, pamiętasz, czym jest ten trzeci? Co? Atom - czas.

Racja. Światło, materia i czas. Nasze pięć zmysłów kontaktuje się z tymi wymiarami. Nasz wzrok kontaktuje się ze światłem, nasze czucie kontaktuje się z materią i tak dalej.

Niewidomy Bartymeusz 55-1115 P:65 *Wkrótce, jeśli Bóg zechce, będzie... Może jesteś tylko w trzech wymiarach. To jest inny wymiar. To zbliża się do mnie. Ale to jest duch. Widzisz? Jest w innym świecie.*

Ludzie nie odeszli, są blisko nas; Aniołowie i wszystko inne. "Aniołowie Boży obozują wokół tych, którzy się Go boją". Pamiętasz Eliasza w Dothan tamtego ranka, kiedy chłopiec powiedział,

"Och, armie Syryjczyków są nad nami". Powiedział: "Jest nas więcej niż ich". Nikogo nie widział. Powiedział: "Boże, otwórz oczy tego młodzieńca". A kiedy otworzył mu oczy,

Wokół tego starego proroka były anioły ognia i rydwany ognia. Tam było po prostu... Więc z nami jest więcej niż z nimi. I to jest wymiar teraz, przez narodziny.

Może nigdy tego nie zobaczysz. Ale i tak w to wierzysz. O ileż większa jest nagroda dla tych, którzy nigdy nie widzieli, a jednak wierzą.

Ale niektórzy z nas urodzili się po to. Bóg umieszcza to w Kościele, od narodzin dziecka. Prorocy nie są po prostu wprowadzani przez człowieka; to dar, który się rodzi. W całym Piśmie Świętym rodzą się od dzieciństwa..."

Jak już wspomniałem, kiedyś wierzyliśmy, że trzy wymiary to przestrzeń, materia i czas. Ale wszystko się zmieniło i teraz mówi się, że przestrzeń sama w sobie ma trzy wymiary: wysokość, szerokość i głębokość. Nazywają to trzema wymiarami. Więc, słuchaj, oni naprawdę oszaleli w ciągu ostatnich 30-40 lat, ok?

Ale zauważmy, że "**na początku Bóg powiedział**", więc mamy **czas**, na początku. Na początku czego? Początek **czasu**. Początek, kiedy wszystko się zaczęło. Potem Bóg powiedział: "**Niech stanie się światłość**". To jest drugie, więc mamy **światło**, więc to są dwa z nich. Masz **czas**. Masz **światło**. A teraz, kiedy Bóg stworzył stworzenie, stworzył **materię**. **Czas, światło i materię**.

Dokładnie to, co powiedział prorok. On opiera się na pismach świętych, ludzie. Ale potem "**Bóg stworzył**". Mamy więc teraz **materię**. Rzeczy, które są teraz widoczne.

Fellowship By Redemption 55-0403 266 *Teraz, jeśli dobrze zacytowałem wam Pismo, posłuchajcie, co Bóg powiedział tutaj w Swoim Słowie. Posłuchajcie, co Jezus powiedział tutaj.*

"Kto słucha słów moich", to jest głoszona Ewangelia, **"i wierzy"** w swoim sercu **"w Tego, który Mnie posłał, ma"**, to jest czas teraźniejszy, teraz, **"Życie wieczne"**, które nie może umrzeć. A prawo...

Możesz nie znać greki. Ale właściwe greckie tłumaczenie brzmi: "Zoe", co oznacza **"życie samego Boga"**. Ma Zoe, **"i nigdy nie przyjdzie na potępienie; ale przeszedł ze śmierci do Życia"**.

Oto, co się dzieje, jeśli umrzesz teraz, zgodnie ze Słowem Bożym, wyjdiesz z egzystencji ludzi, którzy mogą cię zobaczyć, do Jego Obecności. I tam żyjesz. Możesz spojrzeć wstecz. Jesteś w...

Nie jesteś już na tym świecie. Jesteś w innym świecie. I co wtedy robisz? Jesteś jak te dusze pod ołtarzem, mówiące: "Panie, jak długo to potrwa?". Widzisz? Nigdy nie będziesz Aniołem.

Nie zostaliście stworzeni jako Aniołowie. Zostaliście stworzeni jako mężczyźni i kobiety, więc tęsknicie za powrotem. Bo możesz zobaczyć, kiedy tu wstaniesz i powiesz: "Cóż, widzę, o co w tym wszystkim chodzi. Wiem, dlaczego musiałem tam umrzeć.

Wiem, dlaczego tak się stało. Nie jestem..." Nigdy nie umrzesz. Jezus powiedział: **"Kto słucha słów moich i wierzy w Tego, który Mnie posłał, ma życie wieczne"**. Nie możesz umrzeć. Nie możesz umrzeć. Po prostu...

Umierasz dla śmiertelnej części. Ale ty żyjesz tutaj. Twój duch jest tutaj z Chrystusem. Wtedy pytasz: "Panie, jak długo to jeszcze potrwa?". Ponieważ nie zostałeś stworzony, by tam być. Nie zostałeś do tego stworzony, ponieważ jesteś istotą ludzką.

I tęsknisz za powrotem do tego ciała, znów doskonałego. A On powiedział: "Jeszcze trochę, dopóki twoi współsłudzy nie będą cierpieć tak, jak tamci męczennicy".

Potem powrócisz, schodząc w dół... Po wyjściu z tego ciała, z kosmicznego światła i ropy naftowej oraz tego, z czego się składasz, wchodzisz w czwarty wymiar, z niego w piąty wymiar, a następnie w szósty wymiar.

Więc jest jak czwarty wymiar, jest prawie portalem, jest portalem dla telewizji, jest portalem dla fal radiowych, fal eteru, portalem dla choroby i śmierci. Skąd to wszystko pochodzi? Pochodzi od Szatana.

Wtedy Bóg jest w siódmym. Jesteś tuż pod Jego ołtarzem. Kiedy Bóg uwolni twojego ducha, to co on podniesie? Wychodzi z szóstego wymiaru, do piątego, kosmicznego światła; wychodzi ze światła, do ropy naftowej; z ropy naftowej, do zmysłów.

I oto jesteś znowu na ziemi, zupełnie nowa osoba, nie stara i załamana, nigdy nie chorująca. Twoje włosy nigdy nie staną się siwe. Nigdy nie będziesz pomarszczony. Nigdy więcej się nie rozdzielisz. Nigdy nie umrzesz.

*Nigdy nie będziesz głodny. Nigdy nie będziesz miał zmartwień. **Będziesz chodził ze swoimi bliskimi, ścisnął ich dłonie, jadł, pił, budował domy i mieszkał w nich, i żył na wieki wieków w Obecności Pana Jezusa.** To właśnie masz dziś rano, ponieważ usłyszałeś Słowo Boże.*

Nie mam żadnych wątpliwości, że wszyscy tutaj i ci, którzy słuchają online, będą tam. Są chrześcijanami. Jeśli nie byłiby chrześcijanami, przeszliby do piątego wymiaru. Ale chrześcijanie przejdą do szóstego wymiaru.

Nie wszyscy są w oblubienicy. Nie wiem, kto jest w oblubienicy, ale przejdiesz do szóstego wymiaru. Wtedy, na Białym Tronie, otrzymasz życie, ponieważ już pokazujesz, że je masz. Życie wieczne to życie dla innych, a ty robisz rzeczy, by pomagać ludziom. W porządku?

Nie jesteście niegodziwymi ludźmi. Mówi o niegodziwcach udających się do piątego wymiaru.

Kuszące Duchy 55-0724 38 *Teraz zastosowaliśmy to w służbie uzdrawiania, zawsze po stronie uzdrawiającej: rak, guz, zaćma, gruźlica.*

*Wszystkie te rzeczy nie są naturalne; są nadprzyrodzone i są demonami; Pismo Święte wyraźnie to potwierdza. Ale to są demony w ciele z naroślami takimi jak rak, które mają w sobie życie, a **życie to jest demonem.***

Wzrost zaćmy, rozprzestrzenianie się gruźlicy i innych chorób; to demony. To jest w formie fizycznej. Dziś rano będziemy mówić o demonach w duchowej formie w duszy.

Są one w duszy tak samo jak w ciele. *I musimy przyznać, że widzimy je w ciele ludzi, takie jak nowotwory i różne choroby, które występują w ludzkim ciele.*

Niedawno nawet rak został uznany za chorobę czwartego wymiaru, że jest w innym wymiarze, oczywiście, to demonologia. Każda choroba jest chorobą

czwartego wymiaru (słyszysz to? Każda choroba jest chorobą czwartego wymiaru).

Pytanie nr 6: Ludzie wiernie nauczali (Dowiadujemy się, że ministrowie są wśród nas, są tam z niewłaściwym ukierunkowaniem), tymczasem powinni zagłębiać się w doktrynę i odzwierciedlać ją swoim ludziom. Nie rozumieli, dlaczego Paweł powiedział Tymoteuszowi "**aby zachował naukę i od kogo się nauczył**".

Tak więc to pytanie dotyczy wiernego nauczania, a następnie wymienia trzech braci, którzy nie głoszą tej doktryny, a kiedyś ją głosili. Myślę więc, że pytanie tego brata brzmi: Dlaczego?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Najpierw pozwól mi powiedzieć, jaki jest ich motyw głoszenia tego, a nie głoszenia tego. Odpowiedzią są pieniądze. Zawsze mówimy: "Podążaj za pieniędzmi". Brat Branham powiedział, że są trzy motywy, którymi kierują się mężczyźni: pieniądze, popularność i kobiety".

William Branham powiedział, że w Księdze Wieku Kościoła jest pewien porządek, według którego kościół powinien działać. Z Księgi **Wiek Kościoła, Rozdział 4 - Wiek Kościoła Smyrneńskiego P:140** *W każdym wieku mamy dokładnie ten sam wzór.*

Rozumiemy przez to, że **Bóg używa wzorów, aby nauczyć nas**, jak robić pewne rzeczy. To dlatego Br. Branham twierdził, że jest typologiem. Wiemy, że "**Jezus jest wzorem dla każdego syna Bożego**". Tego nauczał nas William Branham. Wiemy, że **Paweł był wzorem do naśladowania dla każdego kaznodziei.**

Tak więc po tym, jak brat Branham powiedział: "*W każdym wieku mamy dokładnie ten sam wzór*". Zamierza nauczyć nas, jaki jest Boży wzór, którego używa w każdym wieku.

Następnie wyjaśnia, czym jest ten wzór... "*Dlatego światło przychodzi przez jakiegoś posłannika od Boga w pewnym obszarze* (dobrze, to był William Branham w Jeffersonville w stanie Indiana). W porządku. Mówimy o tym tutaj w tym wieku), **a następnie od tego posłańca rozprzestrzenia się światło poprzez posługę innych, którzy byli wiernie nauczani**".

Brat Vayle nauczył mnie, że aby wiernie nauczać, trzeba mieć dwie rzeczy. **Po** pierwsze, trzeba mieć kogoś, kto jest wierny w nauczaniu. To był brat Branham, a **po** drugie, trzeba mieć kogoś, kto jest gotów zamknąć się i słuchać. To jest brat Vayle. W porządku. Stamtąd to wychodzi. Brat Vayle mówił, a ja słuchałem. W porządku.

Następnie brat Branham mówi: *"Ale oczywiście wszyscy ci, którzy wychodzą, nie zawsze uczą się, jak konieczne jest mówienie TYLKO tego, co mówił posłaniec"*. I dlatego mamy ludzi, którzy głoszą coś innego, niż nauczał posłaniec. Ale jeśli chcesz wiedzieć, czego nauczał posłaniec, wróć do apostoła Pawła. Ponieważ brat Branham powiedział: Ja nauczam tylko tego, co głosił Paweł.

Brat Branham kontynuuje... *"Pamiętajcie, Paweł ostrzegał ludzi, aby mówili tylko to, co on powiedział"* I pamiętajcie, brat Branham powiedział nam, że on głosił tylko to, co głosił Paweł. Tak więc, aby być takim samym, ty również będziesz głosił to, co głosił Paweł, tak jak nauczał brat Branham.

I Koryntian 14:37: *"Jeśli ktoś uważa się za proroka lub duchownego, niech przyzna, że to, co wam piszę, jest przykazaniem Pańskim. Co? Czy Słowo Boże wyszło od was, czy tylko do was przyszło?"*).

Następnie brat Branham mówi nam, dlaczego niektórzy ludzie odchodzą od tego, czego nauczał Paweł i każdy posłaniec po Pawle. Mówi,

"Dodają tu lub odejmują tam i wkrótce przesłanie przestaje być czyste, a przebudzenie zamiera. Jakże musimy być ostrożni, by słyszeć JEDEN głos, ponieważ Duch ma tylko jeden głos, który jest głosem Boga."

Jeśli więc mówisz to, co powiedział prorok, w rzeczywistości odzwierciedlasz lub powtarzasz głos Boga. Jeśli mówisz to, co powiedział apostoł Paweł, odzwierciedlasz głos Boga.

Teraz niektórzy ludzie nauczają, że jedynym głosem Boga jest William Branham, ale wierząc w to, jesteś w błędzie. Oczywiście, Bóg użył jego głosu, ale powiedział tylko to, co powiedział Paweł, ponieważ głosem Boga jest Słowo Boże.

Kiedy brat Branham powiedział, że moim ulubionym ciastem jest wiśniowe, a mojej żony jest jabłkowe, w tym poselstwie masz kaznodziejów, którzy mówią, że ulubionym ciastem Boga jest wiśniowe. Ponieważ brat Branham jest Bożym głosem, oni nie mogą rozpoznać, kiedy on mówi słowo, a kiedy nie mówi słowa.

Nie mówię, że musisz chodzić i mówić: "Będę rozeznawał i to jest Bóg. To nie jest Bóg, to jest Bóg, to nie jest Bóg. Nie, po prostu spójrzcie, wiedźcie, co powiedział apostoł Paweł i możecie to dopasować do tego, co powiedział brat Branham, Słowo Boże, kropka. *Na początku było Słowo... a Słowo było Bogiem"*.

Brat Branham sam powiedział w **Nasienie nie będzie dziedzicem 65-0429B P:25** A teraz, jeśli weźmiecie **Ew. Jana 5:24**, posłuchajcie tego: *"Kto słucha słowa mego i wierzy w tego, który mnie posłał, ma żywot wieczny"*.

Jak bardzo różniłoby się to od wielu naszych teologii? Mógłbym wyjść tutaj i powiedzieć pijakowi: "Wierzysz?". "Jasne". Mężczyźnie z żoną innego mężczyzny: "Wierzysz?".

*"Oczywiście". "Czy wczoraj wieczorem byłeś na spotkaniu, aby usłyszeć Słowo?". "Oczywiście". "Wierzysz w nie?" "Oczywiście". (Oni nawet nie wiedzą, w co wierzą.) On tylko to mówi. Ale oryginalna interpretacja tego Słowa: **"Kto rozumie Moje Słowo i wierzy w Tego, który Mnie posłał..."**.*

Ten, kto rozumie", to znaczy temu, komu zostało to objawione. Jezus powiedział: *"Nikt nie może przyjść do Mnie, jeżeli go nie pociągnie Mój Ojciec. I przyjdą wszyscy, których Mi dał Ojciec. Moje owce, Moje gołębie usłyszą Mój głos. Za obcym nie pójdą"*.

A czym jest Głos Boga? Jest nim Słowo Boże. Czymże jest głos człowieka, jak nie Jego Słowem? To jest Słowo Boże; oni usłyszą Słowo Boże.

Nie ma znaczenia, czy pochodzi od apostoła Pawła. Nie ma znaczenia, czy pochodzi od brata Branhama. Nie ma znaczenia, czy pochodzi od brata Vayle'a, czy ode mnie. Jest to słowo Boże, ponieważ wszyscy powtarzamy to, co powiedział Paweł.

Wracamy więc do Księgi Wieku Kościoła i słuchamy tego, co brat Branham nadal mówi...

Paweł ostrzegał ich, aby mówili to, co on mówił, tak jak Piotr czynił podobnie (więc gdyby brat Branham przyszedł i powiedział, cóż, głosiłem część tego, co głosił Paweł, ale głoszę coś innego, nie musielibyśmy wierzyć temu człowiekowi, ale on głosił tylko to, co głosił Paweł).

Ostrzegł ich, że nawet on (Paweł) nie może zmienić ani jednego słowa z tego, co przekazał przez objawienie. (Tak więc sam Paweł nie mógł zmienić tego słowa).

Och, jak ważne jest słuchanie głosu Boga za pośrednictwem Jego posłańców, a następnie mówienie tego, co zostało im dane do powiedzenia kościołom.

"Oni, oni, oni", to eliminuje całe to push play. Push play. Push play. Teraz push play może być dobrą rzeczą, jeśli chodzi o słuchanie proroka. Wszyscy

powinniśmy słuchać proroka. Ale nie powinniśmy odrzucać pięciokrotnej służby. W porządku, ponieważ on je mówi. A oni nie mówią tego, co powiedział prorok, nie kazał nam naciskać, powiedział "**mów to, co ja mówię**". **Mów to, co jest na taśmach**. Aby to zrobić, trzeba ich słuchać.

Tak więc odpowiedź na pytanie, dlaczego nie głoszą już prawdy, jest taka, że dodali i zabrali. I dodali słowo "Push Play". Prorok nigdy go nie użył. To jest dodawanie. To jest to. Powiedział: "**mów to, co ja mówię**". Nie powiedział, graj to, co mówię. Powiedział: **mów to, co ja mówię**.

Wiemy, że dodanie do Słowa oznacza ucisk, a odjęcie - usunięcie z Księgi Życia. Módlmy się więc, aby ludzie otrzymali objawienie tego.

To nie są moje słowa, ale słowa Jezusa z Księgi Objawienia.

Objawienie 22:18 *Albowiem oświadczam każdemu, kto słucha słów proroctwa tej księgi: **Jeśliby kto dołożył do tych rzeczy, dołoży mu Bóg plag** (to znaczy ucisku), **które są napisane w tej księdze**:*

19 ***A jeśliby kto odstąpił od słów księgi proroctwa tego, odejmie Bóg część jego z księgi żywota i z miasta świętego, i od rzeczy, które są napisane w tej księdze.***

Więc jeśli dodają do, mają ucisk. To wszystko.

Pytanie nr 7: Na temat trzeciego pociągnięcia - ściśnięcia, które jest czasem nacisku - zmartwychwstania - i namiotu.

Odpowiedź na pytanie nr 7: To naprawdę nie było pytanie. To było coś w rodzaju oświadczenia.

Na temat **trzeciego pociągnięcia** powiem to, co powiedział brat Branham: "*Nie wolno mi nic o tym mówić, ponieważ diabeł wyrządzi wielką szkodę*".

Zostało to jednak potwierdzone, a istnieją cztery przypadki, w których zostało to zmanifestowane i za każdym razem miało związek z życiem.

Po pierwsze: ryba była pokazem **życia zmartwychwstania**. Ryba została wskrzeszona z martwych.

2nd: Synowie Hattie Wright otrzymali życie, które było **projekcją Życia**.

3rd : Wiewiórki przemówiły, co było **stworzeniem życia**.

4th : Burza w Kolorado, która została zatrzymana po wypowiedzeniu słowa nad naturą, które **przywróciło życie**. Burza ustąpiła.

Jeśli chodzi o ucisk lub czas wielkiej presji, jest to tylko jeden ze znaków czasów ostatecznych. Ale nadejdzie tuż przed uciskiem. To jak duszenie. To presja, ale w momencie, gdy ręce są owinięte wokół twojej szyi, możesz tego nie czuć, ale one tam są. Dławienie się rozpoczęło.

Potem, gdy ręce zaczynają się ścisnąć, czujesz to, ale uczysz się z tym żyć. Jak zakładanie obcisłej koszuli i krawata, w porządku. Ale potem kontrola lub ściskanie, nie masz kontroli, to przychodzi z zewnątrz. Staje się coraz większy, aż staje się przytłaczający. W ten sposób pojawia się ucisk, więc bądź świadomy.

Teraz, czy ucisk będzie finansowy? Cóż, jest używany w kategoriach finansowych. Ale myślę, że troski tego życia, myślę, że polityka, myślę, że system opieki zdrowotnej, myślę, że system edukacji, myślę, że wszystkie te rzeczy są wykorzystywane do ściskania nas. To część tego ucisku.

Podobnie jak to, co dzieje się obecnie na świecie. Żaba jest w garnku, mają cię pod kontrolą. Jesteś w garnku. Robi się coraz goręcej, ale nie jesteś świadomy stopniowej zmiany temperatury, dopóki nie osiągnie ona punktu wrzenia.

Dla niektórych z was, małych dzieci, jest to wszystko, co kiedykolwiek znaliście. Niektórzy z was, ludzie w średnim wieku, znali to przez większość swojego życia. Ale są wśród nas tacy, którzy nie znali tej presji. Nie było takiej presji w latach pięćdziesiątych, sześćdziesiątych i siedemdziesiątych. Zaczęło się w latach siedemdziesiątych.

Robi się coraz goręcej, ale nie jesteś świadomy stopniowej zmiany temperatury, dopóki nie osiągnie ona punktu wrzenia. Teraz już jest. Nie wiemy, czy odbędą się wybory. Nie wiemy nawet, czy Trump zmierzy się z Kamalą Harris. Może to być Joe Blaw przeciwko temu, kto rzucił kupą. Może żaden z nich nie dotrwa do wyborów.

Wtedy cię mają i jesteś ugotowany.

2 Tymoteusza 3:1 *To też wiedz, że w dniach ostatecznych nastaną czasy niebezpieczne. Ok, więc w czasach ostatecznych mamy zobaczyć niebezpieczne czasy. Co to są niebezpieczne czasy? Są to niebezpieczne i zaciekle czasy, w których jest dużo przemocy. To tylko jeden ze znaków czasów ostatecznych.*

2 *Gdyż ludzie będą kochać samych siebie, jest* to kolejny znak czasów ostatecznych. Ludzie skoncentrowani na sobie, preferujący raczej siebie niż dobro wielu. Widzimy to w sporcie, a zwłaszcza w polityce.

Pożądlivi, zmotywowani pieniędzmi, *chetliwi, dumni*, a w jakim innym czasie w historii widzieliśmy to tak powszechne wśród ludzi? Mówią, że każdy ma swój sposób, *bluźniercy*, to ktoś, kto mówi przeciwko Duchowi Świętemu, to jest wszędzie. Nie można włączyć mediów, aby tego nie usłyszeć, *nieposłuszni rodzicom, niewdzięczni, bezbożni*, ludzie żyją tak brudno, szpecąc swoje ciała kolczykami i tatuażami.

3 *Bez naturalnego uczucia*, homoseksualista, lesbijka lub kto wie co. LGBTQXRYZ? A co z BLT? Tak, ukradli moją ulubioną kanapkę. Ok. Jak nazywa je Vance, kobiety-koty nie mają dzieci, a mimo to chcą ci mówić, co jest dobre, a co złe. *rozjemcy i fałszywi oskarżyciele, nierządni, zaciekli, gardzący dobrymi, 4 zdrajcy, porywczy, wyniośli, miłujący bardziej rozkosze niż Boga; 5 mający pozór pobożności, lecz zapierający się prawdziwej mocy* Ducha Świętego i *Jego* Słowa:

Tak więc, Paweł w końcu mówi, odwróć *się od takich*. Nie zawieraj z nimi umów. Nie stawaj się ich partnerem. Nie zawieraj z nimi umów. Po prostu trzymaj się od nich z daleka. Będą cię oszukiwać na każdym kroku.

Pytanie nr 8: W odniesieniu do **wydarzeń wyjaśnionych przez prorocтва**, co dzieje się na świecie, aby uświadomić sobie, jaki jest czas.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Wszystko, co mogę powiedzieć, to po prostu obserwować. Ale nie musisz widzieć tego, co dzieje się na świecie, ponieważ sam prorok powiedział, że kościół widział swój ostatni znak.

Jeśli chodzi o to, co widzieliśmy w **Daniela 8**, powiem jeszcze jedną rzecz. W **Daniela 8** Bóg mówi do Daniela o 4 pogańskich mocach.

Daniel 8 mówi o pogańskich mocach, które przyjdą i będą rządzić, ale potem mówi bardzo konkretnie o tym, co stanie się z jednym konkretnym człowiekiem.

W rozdziałach **1 i 2 Księgi Daniela** mówi o imperium babilońskim i o tym, jak ustąpi ono miejsca innemu. Następnie w rozdziałach **5 i 6** mówi o imperium medyjsko-perskim i o tym, jak wyjdzie ono z imperium babilońskiego. Następnie w rozdziale **8** mówi o imperium greckim, a w końcu wszystkie zostaną

pochłonięte przez imperium rzymskie. Tak więc w **Daniela 8:22** mówi o Medo-Persach, Grekach i wreszcie Rzymianach.

Ale potem, wciąż koncentrując się na imperium rzymskim, mówi o innym imperium, ale wciąż podlega Rzymowi, ponieważ obraz Bestii daje życie Bestii w **Objawieniu 13**.

Widzieliśmy to we wcześniejszych kazaniach, gdzie zidentyfikowaliśmy wszystkie cechy, które przejawiała ta jedna osoba, która powstała, ten jeden człowiek. Pamiętajmy, że rozdział **8** dotyczy pogan.

Następnie na końcu wersetu **25** powiedziano nam, że ten człowiek, który był u władzy, **zostanie nagle złamany i to nie z własnej mocy czy wyboru**. Następnie nie dowiadujemy się o nim nic więcej, a Daniel powiedział, że wizja go opuściła i był chory przez kilka dni.

Zawsze niepokoiły mnie słowa: "**Został złamany bez ręki**". A 12 stycznia 2020 roku i ponownie w następnym tygodniu, 19 styczniath 2020 roku, kiedy to ujawniłem, czyli dziesięć miesięcy przed wyborami, nie wiedziałem, co to znaczy.

Byłem w stanie poznać wszystkie inne cechy lub atrybuty tego człowieka, ponieważ Bóg interpretuje swoje własne słowo, urzeczywistniając je.

Ale dopiero po tych słowach pomyślałem, że rozumiem, co to znaczy. Stało się to dopiero rok później, w marcu 2021 roku, kiedy zobaczyłem, że Watykan dopełnił tego.

Użyli trzech satelitów do przechwycenia informacji o głosowaniu na maszynach do głosowania i przekierowali je do niemieckiego biura CIA, gdzie zostały zmienione i zwrócone do USA, że lepiej zrozumiałem, jak został złamany bez ręki, po wystąpieniu przeciwko papieżowi.

Ale pewnej nocy, gdy leżałem w łóżku, coś sprawiło, że ponownie przejrzałem te wersety w mojej głowie, a kiedy doszedłem do słowa "**Złamany bez ręki**", powiedziało mi to "**przerwany bez ręki**". jak zapaśnik. Może mieć całą tę moc i pokonać wszystkich swoją ręką, ale potem łamie sobie rękę. Zostaje przerwany. W tej chwili nie ma mocy, ponieważ jego ręka jest bezwartościowa, ale może wrócić. Ale posłuchaj tego.

Innymi słowy, został złamany lub przerwany nie z własnego wyboru. Więc to było przerwanie. Powinien zostać wybrany, ale został skradziony. Ameryka nie byłaby świadkiem niebezpiecznych czasów, gdyby ostatecznie 4 lata nie zostały skradzione.

Potem zobaczyłem możliwości, że Trump może zostać wybrany ponownie, ale nikomu z nas nie przyniesie to nic dobrego. Będzie za późno, by cokolwiek z tym zrobić.

Natychmiast po tym, jak powiedziano, że został "**złamany bez ręki**" lub **przerwany bez ręki** lub poza jego własną mocą, nie słyszymy nic więcej o pogańskich mocach, a Bóg zwraca się do Żydów w rozdziale **9**. Nie ma już mowy o zmianie gospodarki za pomocą jego polityki i tym podobnych rzeczy. Koniec z rozmowami na ten temat. To nie ma wpływu na ciebie. To nie ma wpływu na mnie.

Czy Trump zostanie ponownie wybrany? Może tak, a może nie. Nie ma to dla nas znaczenia, ponieważ Bóg nas stąd zabierze. Wygląda na to, że może się to zdarzyć, ale to już koniec, a on nie może uratować tego kraju ani świata przed przekleństwem z **Powtórnego Prawa 28**.

Powiem tak: Nie poświęcaj zbyt wiele czasu na szukanie rady kościołów, aby się zjednoczyć, ponieważ martwią się o to chrześcijanie, którzy przegapią pochwylenie. To oni będą ścigani jak psy, a nie ty i ja. Pamiętaj, jeśli się boisz, to przyjdzie na ciebie. Nie bój się. Bóg cię stąd zabierze.

Mamy obietnicę wyzwolenia.

Brat Branham powiedział, że następną rzeczą, której powinniśmy oczekiwać, jest przyście Pana.

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteście tak wdzięczni, szczególnie za te kilka ostatnich słów, aby uświadomić sobie, Panie, że z pewnością są pewne rzeczy, które jeszcze się wydarzą.

Ale wiesz, nie widzimy nawet skłonności do tych rzeczy w tym momencie i nie martwię się o to, ponieważ to nie dla mnie, to dla okresu ucisku. Tak więc, Panie, modlimy się tylko o to, abyśmy skupili się na przyściu Pana i to będzie nasze jedyne skupienie. Modlimy się w Imię Jezusa Chrystusa. Amen.

Wiesz, doszedłem do miejsca, w którym po prostu nie mogę już znieść wielu

rzeczy, które są na YouTube. To po prostu cię obciąża. To wszystko polityka, polityka. Nie można nawet włączyć kanału. Więc jeśli mam zamiar obejrzeć coś, co pozwoli mi się trochę zrelaksować, włączam stary western. To wszystko.

Tak jak brat Branham, ponieważ mogę w pewnym sensie uciec od tego. Ale nie możesz uciec, kiedy włączysz i spojrzysz na wiadomości. Nie obchodzi mnie, czy jest to NBC, CNN, ABC czy Fox News, wszystkie są takie same. To tak, jakby istniały 72 płcie lub 72 płcie antychrysta, więc nie słuchaj tych śmieci. Kogo obchodzi, co mówi Trump? Kogo obchodzi, co mówi Kamala? Ona jest zdemoralizowana. Jest dziwką, właściwie jest dziwką i tak zaczęła. Więc nie przejmuj się tymi ludźmi. Oni wszyscy są potępieni. Wszyscy pójdą do piekła. A ty i ja przegapimy to, co ich czeka.

Nie skupiajmy się więc na ucisku. Skupmy się na przyjściu Pana. W porządku?

Jeszcze raz, módlmy się.

Ojcze, po prostu módlmy się, Panie, abyśmy naprawdę słuchali wołania Twojego ducha, Twojego wołania do nas. I jak mówi Biblia, obyśmy mieli w sercu pieśń lub dobre słowo.

Tak więc, Ojcze, po prostu przekazujemy sobie cytaty i jemy stek tu i tam. Te cytaty są dla nas stekami.

Tak więc, Ojcze, jesteśmy za to wdzięczni w drogocennym Imieniu Jezusa. I pomóż nam, Panie, myśleć tylko o tych rzeczach, nawet nie o naszych własnych urazach, chorobach czy rzeczach, przez które przechodzimy. To nie ma znaczenia, dobrze? Wracamy do domu. To jedyna rzecz, która jest istotna, ponieważ wracamy do domu. Jeśli nie pójdziemy w uniesieniu, pójdziemy w szóstym wymiarze przed uniesieniem i wrócimy, i otrzymamy naszą zmianę, ale będziemy tam. Modlimy się w imieniu Jezusa. Amen.